



ADDENDUM # 3 INVITATION FOR BIDS # 1880-19 (IFB) TEMPORARY STAFFING – REAC MAINTENANCE/VACANT UNIT PREPARATION

Original Notice of IFB Issued on: February 25, 2019

Response Due Date: Thursday – March 14, 2019 @ 2:00 pm

March 1, 2019

To All Prospective Respondents:

The purpose of this addendum is to answer questions raised by a potential bidder.

1. **QUESTION #1 – What is the estimated budget for this contract?**

ANSWER: Expenditures under the contract are limited to a not to exceed amount of \$295,000.

2. **QUESTION #2 – What was the total spend for use of temporary labor in the solicited work classifications over the last year?**

ANSWER: Due to changing operational needs, early retirements and other factors the expenses over the last year are not reflective of needs going forward.

All other terms and conditions of the IFB remain the same.

Ben Bare, General Counsel and Chief Procurement Officer
Housing Authority of the City of Hartford
bids@hartfordhousing.org